2021年8月
  山脇産業株式会社

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2021年8月より下記商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

商品番号・純正番号 年式 商品
JANコード BL検索コード

三菱ふそうトラック・バス　キャンター　エキゾーストパイプ
FE72D・FE73D・FE78D・FE82D・FE83D

403EX-128 FE88D

ME407618

4562303817052 0061

FE70D・FE71D・FE72D・FE73D

403EX-129 FE82D・FE83D

ME407617

4562303817076 0061

FE70B・FE71B・ FE72B・ FE73B

403EX-130

ME410368

4562303817083 0061

FB70B

403EX-131

ME409508

4562303817090 0061
三菱ふそうトラック・バス　キャンター　クランプ(帯鉄ﾊﾞﾝﾄﾞ)

FD70B/FE70B/FE70D/FE71B/FE71D/FE72B

93-C065 FE72D/FE73B/FE73D/FE82D/FE83D

ME400723

4562303843877 5912 パイプ径65mm用

FB70B/FE63D/FE639/FE649/FE659/FE669

CZ-C065 FE70B/FE70D/FE71B/FE71D/FE72B/FE72D

FE73B/FE73D/FE78D/FE82D/FE83D/FE88D

MC116698 FF63D/FF63E/FF659/FF83D/FG72D/FG73D

FG82D/FG83D/FG88D

4562303843884 5912 パイプ径65mm用

型式

山脇産業 2021年8月新製品案内